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ALLNUTRITION Cuts4All 120 tabletek
 

Cena: 46,23 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 120 tabletki

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Cuts4ALL to suplement diety przeznaczony dla wszystkich osób aktywnych fizycznie. Wpływa na utratę tkanki tłuszczowej i pomaga
uzyskać wymarzoną sylwetkę. Formuła naszego spalacza oparta jest o działające i przebadane substancje.W przeciwieństwie do wielu
innych spalaczy tkanki tłuszczowej, Cuts4All nie podnosi znacząco temperatury ciała ani ciśnienia krwi, lecz działa prozdrowotnie w
kierunku pozyskiwania energii z tkanki tłuszczowej. Dodatkowa zawartość l-karnityny wpływa na utlenianie kwasów tłuszczowych i
wykorzystywane ich jako efektywnego źródła energii.BioPerineBioperyna, zawierająca piperynę, zwiększa wchłanianie i wykorzystanie
witamin, minerałów oraz ekstraktów ziołowych zawartych w naszym produkcie. Podnosi ona również aktywność enzymów
odpowiadających za transportowanie i wykorzystanie aminokwasów. Bioperyna to również doskonały termogenik, który działa
pobudzająco, zwiększa ciepłotę ciała, przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej oraz szczególnie uciążliwego cellulitu.ChromZawarty w
preparacie chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz właściwego poziomu
glukozy we krwi. Pikolininan chromu to związek składający się z chromu trójwartościowego oraz kwasu pikolinowego, który zapewnia
większą przyswajalność od w formy podstawowej. Ma on właściwości chelatujące oraz działa przeciwzapalnie. Jest jednym z
pierwiastków niezbędnych do życia i prawidłowego funkcjonowania organizmu. Chrom wpływa na metabolizm tłuszczów i glukozy.
Przyjmowanie tego pierwiastka pozwala na sprawniejsze pozbywanie się zbędnej tkanki tłuszczowej dzięki ułatwionej kontroli nad
poziomem cukru we krwi. Hamuje łaknienie, powstrzymuje ataki tzw. wilczego głodu. Ma wpływ na zwiększenie masy mięśniowej,
reguluje także gospodarkę węglowodanową organizmu. Odpowiedni poziom chromu w organizmie sprzyja obniżeniu poziomu złego
cholesterolu (LDL) i podniesieniu we krwi tego dobrego (HDL).CholinaPrzyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
homocysteiny oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby. Przyczynia się również do utrzymania prawidłowego
metabolizmu tłuszczów.L-karnitynaUczestniczy w transporcie kwasów tłuszczowych do centrów energetycznych, czyli do
mitochondriów. Regularne spożywanie l-karnityny pozwala wykorzystywać tłuszcz zgromadzony w naszym ciele jako pierwsze i
podstawowe źródło energii.Wyciąg z pokrzywy zwyczajnejWspomaga detoksykację i eliminację wody z organizmu. Posiada właściwości
obniżające stężenie cukru we krwi, przeciwzapalne, poprawiające przemianę materii, zwiększające wydolność organizmu, poprawiające
funkcje odpornościowe organizmu, oraz regulujące ciśnienie krwi.Ekstrakt z mniszka zwyczajnegoWspomaga usuwanie nadmiaru wody
z organizmu oraz wspiera naturalną detoksykację. Mniszek zwiększa również wydzielanie kwasu solnego w żołądku, stymulując procesy
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trawiennie. Ekstraktu z mniszka zwyczajnego pobudza czynność wątroby, powodując zwiększenie wydzielania żółci, która bierze udział
w rozkładzie tłuszczów.Ekstrakt z zielonej herbatyGłównym składnikiem ekstraktu z zielonej herbaty jest galusan epigallokatechiny, w
skrócie EGCG, będący flawonoidem o właściwościach przeciwutleniających. Badania wykazują, że zielona herbata teoretycznie wykazuje
najmniejszy wpływ na bezpośrednią utratę masy ciała, jednak po pierwsze, jest absolutnie najbezpieczniejsza, a po drugie, posiada
szereg zalet, które sprawiają, że powinien po nią sięgnąć każdy z nas. Zielona herbata regularnie dostarczane polifenole, które obniżają
poziom cholesterolu, wzmacniają kości, poprawiają procesy trawienne oraz mają potężne działanie antyoksydacyjne. Obniża również
poziom "hormonu stresu", jakim jest kortyzol. Popularna "Green Tea" pomaga regulować poziom cukru we krwi, przyspiesza metabolizm,
dodaje energii i pomaga zwalczyć uczucie łaknienia.Ekstrakt z opuncji figowejWspomaga metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi oraz
ogranicza apetyt. Korzystnie wpływa także na skład flory bakteryjnej i kondycję jelit. Bierze udział w detoksykacji i pęczniejąc w
przewodzie pokarmowym daje uczucie sytości. Opuncja figowa jest także doskonałym naturalnym źródłem cennego dla naszego układu
pokarmowego błonnika.Składnikisubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, dwuwinian choliny, inozytol, winian L-karnityny,
ekstrakt liści zielonej herbaty Camellia sinensis standaryzowany na 55% EGCG, ekstrakt liści pokrzywy zwyczajnej Urtica dioica, ekstrakt
korzenia mniszka lekarskiego Taraxacum officinale, skrobia, ekstrakt owocu opuncji figowej Opuntia ficus-indica, L-metionina,
substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny),
BioPerine® ekstrakt czarnego pieprzu Piper nigrum, pikolinian chromu. 
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